АДМИНИСТР АЦИЯ ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.08.2019 Х!!86
о реализации проекта

«Сетевая дистанционная школа Новосибирской области»
на территории Здвинского района Новосибирской области в 2019-2020

учебном году

На основании приказа Министерства образования Новосибирской
области от 26.07.2019 NQ 1748 «О реализации проекта «Сетевая
дистанционная школа Новосибирской области» в 2019-20120 учебном году,
постановления администрации Здвинского района Новосибирской области от
22.08.2019 года NQ267-па «О реализации проекта «Сетевая дистанционная
школа Новосибирской области» на территории Здвинского района
Новосибирской области в 2019-2020 учебном году, в целях обеспечения
реализации проекта «Сетевая дистанционная школа Новосибирской области»
в 2019-2020 учебном году и улучшения условий для повышения доступности
и качества образования в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории Здвинского района Новосибирской области и
осуществляющих обучение с использованием дистанционных
образовательных технологий,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Пушкина С.А. директора муниципального казенного

учреждения образования Межшкольного информационно-методического
центра Здвинского района муниципальным координатором проекта
«Сетевая дистанционная школа Новосибирской области» в 2019-2020
учебном году в Здвинском районе Новосибирской области (далее
муниципальный координатор).

2. Муниципальному координатору:
2.1. Осуществлять нормативно-правовую, учебно-методическую и
информационно-методическую помощь в реализации проекта.
2.2. Формировать ежемесячную отчетность на муниципальном уровне
для передачи на региональный уровень.
2.3. Осуществлять организацию мониторинга реализации проекта в
МКОУ Здвинской СОШ NQ1, МКОУ Здвинской СОШ NQ2.

3. Утвердить перечень предметов и классов, в которых будет
осуществляться обучение с использованием дистанционных
образовательных технологий (Приложение).

4. Директорам МКОУ Здвинской СОШ N~!! (Останина Н.А.), МКОУ
Здвинской СОШ NQ2(Азарова Т.В.):
4.1. Оформить локальные акты, регламентирующие участие своих
организаций в проекте.

4.2. Организовать внесение изменений в основную образовательную
программу, в календарно-тематические планы сетевых педагогов в части
использования сетевого ресурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на
управления образования администрации
Новосибирской области Ожеву О.С ..

главного специалиста
Здвинского района

Заместитель начальника управления образования
администрации Здвинского района
Новосибирской области

Пушкин СА
41366

Приложение
к приказу управления образования
администрации Здвинского района

Новосибирской области
от 22.08.2019 И!!86

о 'разовательных технологии
Количес ФИО сетевого Количест Кол-во

тво учителя во часов обучающих Тип группы
Образовательная часов на ся на (автономная/

К!! Наименование курса курса дистанци Класс финансиров
п/п организация онное ани и в виртуальная

обучение рамках )

проекта
Обществознание, 9 класс, 36 ЧередниченкоН.В. 34 9 12 автономная
36 ч. (РГПУ им. А.И.
Герцена (Санкт-Петербург,
Николаева т.вэ

МКОУ Здвинская Подготовка к ОГЭ по 34 Козлякина Е.А. 34 9 3 автономная

1. сош эы физике 9 класс, 34 часа
(МБОУ Гимназия N!!1,
автор Булдакова к.с.)
Подготовка к ЕГЭ по 34 Козлякина Е.А. 34 11 4 автономная
физике 11 класс, 34 часа ;

(МБОУ Гимназия N!!l,
Лейман Э.В.)

МКОУ Здвинская Информатика и ИКТ, 5 34 Мельникова Л.В. 34 5 10 автономная
сош нс класс, по учебнику Л.Л.

2. Босовой (СОШ N!!15,
Окунева Н.А.)
Информатика и ИКТ, 6 34 Мельникова Л.В. 34 6 10 автономная
класс, по учебнику лл.
Босовой (СОШ N!!15,
Окунева Н.А.)

Псречень предметов и классов, в которых будет осуществляться обучение с использованием дистанционных
б

	Page 1
	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Псречень предметов и классов, в которых будет осуществляться обучение с использованием дистанционных

	Tables
	Table 1